celi cœderunt illud. Et aliud cecidit super petram: et natum aruit quia non habebat humorem. Et aliud cecidit inter spinas: et simul exiit te spine suffocaverunt illud. Et aliud cecidit in terram bonam: et ortum fecit fructum centuplum. **Do. i. l. S. lucā.**

**¶ Ill:** Assumpsit ih̄s duo decem discipulos suos: et ait illis. Ecce ascendum in hierosolimam: et sumam ibi omnia que scripta sunt per prophetas de filio hominis. Tradetur enim gentibus et illudetur: et flagellabitur et spuetur. Et postquam flagellauerint occidetur eum: et die tertia resurget. **In die**

**¶ Ill:** dixit **anerū. S. math.** ih̄s discipulis. Cū ieiunatis: nolite fieri sicut hypocritae. Exterminant enim facies suas: ut pareant hominibus ieiunantes. Amen dico vobis: receperunt mercedem suam. Tu autem cū ieiunas: volve caput tuum et faciem tuam laua. ne videaris hominibus ieiunans. sed pater tuus qui est in abscondito. Et pater

tuus qui videt in abscondito: reddet tibi. **Do. i. l. S. math.** **¶ Ill:** Ductus est ih̄s in desertum a spiritu: ut temptaretur a dyabolo. Et cum ieiunasset quadraginta diebus et quadraginta noctibus: postea esurivit. Et accedens temptator: dixit ei. Si filius dei es: dic ut lapides isti panes fiant. Qui respondens: dixit. Scriptum est. Non in solo pane vivit homo: sed in omni verbo quod procedit de ore dei. **Do. ii. l. S. math.**

**¶ Ill:** Egressus ih̄s: secessit in partes tyri et sydonis. Et ecce mulier chananæa a finibus illis egressa: clamavit dicens ei. Misere mei domine fili david: filia mea male a demonio vexatur. Qui non respondit ei verbum. Et accedentes discipuli eius: rogaverunt eum dicens. Dicte eam: quia clamat post nos. **Do. iii. l. S. lu**

**¶ Ill:** Erat ih̄s eiacans **ram.** demonium: et illud erat mutum. Et cum eiacasset demonium: locutus est mutus. et ammirate sunt turbe. Quidam autem ex eis dixerunt. In beelzebub principe

quæ in fine libri. n. 83

6  
deonior: eicit deonia. Et  
aly tēptātes: lignū de celo  
q̄rebat ab eo. Ipse aut̄ ut  
vidit cogitaciōes eorū: dixit  
eis. Omne regnū in  
seipso diuisū desolabitur:  
et dom⁹ supra domū cadet.

**T**ull: Abijt **Dō iij. S. ioh.**  
ihs trā mare galilee, qd̄  
est cyberiadis: et seq̄bat  
eū multitudo magna. q̄a  
videbat ligna q̄ faciebat  
sup̄ hys qui ihermabatur.  
Subijt ergo in monte ihs:  
et ibi sedebat cū discipu  
lus suis. Erat aut̄ proxi  
mū pascha: dies festus  
iudeor.

**T**ull: **Dō i pasche. S. ioh.**  
Dicebat ihs turbis  
iudeor: et p̄cipibz sacer  
dotū. Quis ex vobis ar  
guet me de peccato: Si  
veritatē dico: q̄re vos nō  
creditis michi. Qui est  
ex deo: verba dei audit. p̄  
terea vos non auditis:  
quia ex deo nō estis. **In die**